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9 NOVEMBRE 20259 NOVEMBRE 2025



Per chi?Per chi?

UN POMERIGGIO DI ATTIVITÀ E
LABORATORI DI

PER TUTTI I RAGAZZI 
E LE RAGAZZE DI    

Cosa?Cosa?

DELLA NOSTRA DIOCESI
3 MEDIA3 MEDIA

ORIENTAMENTO ORIENTAMENTO 
PER AIUTARE I RAGAZZI

NELLA LORO

SCELTA DI VITASCELTA DI VITA



Quando?Quando?

Dove?Dove?

DALLE 14.30 ALLE 18.00
DOMENICA 9 NOVEMBREDOMENICA 9 NOVEMBRE

SEMINARIO DI BERGAMO

VIA ARENA 11, CITTÀ ALTA - BGVIA ARENA 11, CITTÀ ALTA - BG



ProgrammaProgramma
14.30 - 15.0014.30 - 15.00

15.00 - 15.3015.00 - 15.30

15.30 - 17.3015.30 - 17.30

17.30 - 18.0017.30 - 18.00

             18.00             18.00

ANIMAZIONE

MOMENTO DI
RELAZIONE

LABORATORI

PREGHIERA E
CONCLUSIONE

SALUTI



Come raggiungerci?Come raggiungerci?
POSSIBILITÀ DI PARCHEGGIARE IN

SEMINARIO FINO A ESAURIMENTO POSTI -
NECESSARIA CONFERMA TRAMITE ISCRIZIONE

2 OPZIONI:2 OPZIONI:
A.A. ARRIVO TRA LE 12 E LE 13. 

C’È LA POSSIBILITÀ DI
PRANZARE AL SACCO NEGLI
AMBIENTI DEL SEMINARIO.

ARRIVO PER L’INIZIO DELLE
ATTIVITÀ ALLE 14.30B.B.

DALLE 14 SCATTA LA ZTLDALLE 14 SCATTA LA ZTL



IscrizioniIscrizioni

Contatti utiliContatti utili

TRAMITE MODULO GOOGLE.
CERCA DI INDICARE IL NUMERO DI
ISCRITTI (ADULTI + RAGAZZI) CON
BUONA PRECISIONE.

1 ADULTO OGNI 8 RAGAZZI1 ADULTO OGNI 8 RAGAZZI

+39 328 772 2021+39 328 772 2021

OPERABARBARIGOBG@GMAIL.COMOPERABARBARIGOBG@GMAIL.COM

ISCRIZIONI

APERTE

FINO AL 2

NOVEMBRE
ISCRIZIONI

APERTE

FINO AL 2

NOVEMBRE CLICCA QUI PER ISCRIVERTICLICCA QUI PER ISCRIVERTI

https://forms.gle/wF2fCd7HvP86eHgn9

